Председателю комитета

общего и профессионального образования

Ленинградской области
Тарасову С.В.

____________________________________

Заявление

Я,________________________________________________________________,

( полностью Ф.И.О. заявителя)

имеющий(ая) паспорт серии __________ №_____________ код подразделения

_____________________, ____________________________________________,

                                                              (наименование и реквизиты иного документа, удостоверяющего личность)

Выдан «_____» ___________ _________ г. ______________________________

                                                                                                                                                      (кем и когда)

__________________________________________________________________,

дата рождения __________________, проживающий(ая) по адресу__________

__________________________________________________________________,

(полностью  адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания)
контактный телефон ____________________, адрес электронной почты_____

__________________________________________________________________,

прошу выдать мне единовременное  пособие при передаче ребенка в семью на воспитание.

«_____» ____________ ________ г.                                  ___________________

                                                                                            (подпись заявителя)